



Edeka Heils

von der Frische zum Genuss

Bahnhofstraße 31 · 48734 Reken-Bahnhof

Tel.: 02864 / 72244, Fax: 72245

www.edeka-heils.de

Motiv mit KI erstellt.

DAS SPARRAFFEN LAND

Dein Paradies für großes Sparen.

Landana
Gouda Mild
holländischer
Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g
am Stück

0.59
-1.49¹

-60%



Peru
Kultur-
heidelbeeren
Klasse I,
400 g Eimer
(1 kg = € 10,00)

4.00



Dr. Oetker Ristorante Pizza
oder Bistro Flammkuchen
tiefgefroren, versch. Sorten, je 265 g - 410 g
Packung (1 kg =
ab € 4.85)

1.99
-3.49¹

-42%



meinLand
EDEKA
Deutsches
Schweinefilet
das beste Stück vom Schwein, besonders
zart, gefroren / getaut, zum alsbaldigen
Verzehr bestimmt,
je 100 g

0.99
-1.99¹

-50%



RASTING

5+2
gratis!

Mettenden
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g =
400 g + 2 gratis
(1 kg = € 12.50)

5.00
-6.76¹

-26%



Weihenstephan Butter oder
Die Streichzarte ungesalzen
je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 6.76)

1.69
-3.59¹

-52%



Milka Schokolade
versch. Sorten,
je 87 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 9.90)

0.99
-1.99¹

-50%



Haribo
Fruchtgummi oder Lakritz
versch. Sorten,
je 125 g - 175 g Beutel
(1 kg = ab € 3.77)

0.66
-1.19¹

-44%



¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Weihenstephan € 2.19, Milka € 1.39, Haribo € 0.89, Dr. Oetker € 1.99, Landana € 1.49, Mettenden € 6.76, Schweinefilet € 1.99

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

³In Ausnahmefällen kann es sein, dass ein Markt aktuell noch nicht alle PAYBACK Funktionalitäten technisch unterstützt. Wir arbeiten an einer schnellen Lösung. Payback nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Wenn bei einem Payback-Artikel kein Aktionspreis angegeben wird, gilt die Bepunktung auf den Regalpreis.

EDEKA Rhein-Ruhr Stiftung & Co. KG, Edekatplatz 1, 47445 Moers.
Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

KW42: 13.10. - 18.10.2025

Wir ♥ Lebensmittel.

DAS SPARRAFFENLAND

OUTSPAN®

Südafrika
Orangen
Klasse I,
1,5 kg Beutel
(1 kg = € 1.33)

1.99

1.99

Driscoll's

Marokko
Himbeeren
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)



1.11

GUT & GUSTIG

Italien
Tafeltrauben
hell, kernlos, Klasse I,
500 g Packung (1 kg = € 2.22)

Blumen der Woche.

Blumenangebot
nicht in jedem
Markt erhältlich.

Chrysanthemen
3-farbig,
13 cm Topf

AKTIONSPREIS

2.99

EDEKA Bio

Peru
Kultur-
heidelbeeren
Klasse II, 125 g Schale
(1 kg = € 17.76)



AKTIONSPREIS

2.22



Costa Rica
Bananen
1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.99

EDEKA Bio

Deutschland
Tafeläpfel
„Elstar“,
Klasse II,
550 g Karton
(1 kg = € 4.04)



AKTIONSPREIS

2.22

CONVIVA

Obstbecher
„Exotik“,
verzehrfertig,
250 g Becher
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

CONVIVA

Salatschale
mit Hähnchen,
verzehrfertig,
300 g Schale
(1 kg = € 13.30)



AKTIONSPREIS

3.99

← Ideal für unterwegs -
frisch, knackig,
lecker und vielfältig! →

Herbst-
tulpen
versch. Farben,
ca. 35 cm
lange Stiele,
je 7er Bund

AKTIONSPREIS

3.77

KNACKIGES ANGEBOT!
ÄPFEL KAUFTE
MAN BEI EDEKA!
ALLE LOSEN ÄPFEL, JE KG NUR
€ 1.49!



unverpackt

Deutschland / Österreich / Italien / Frankreich / Chile
Tafeläpfel
 versch. Sorten, Klasse I, je 1 kg

demeter

Spanien
Bio-Salatgurken
 Klasse II, Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

demeter

Spanien
Bio-Auberginen
 Klasse II, Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.29

Südafrika
Avocados
 „Hass“, Klasse I, 2er Schale



AKTIONSPREIS

2 Stück

1.11

Deutschland
Multicolor-salat
 aus NRW, mit Ballen, Stück



AKTIONSPREIS

1.49

Deutschland
Bund-möhren
 aus NRW, Klasse I, Bund



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Spitzkohl
 aus NRW, Klasse I, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

0.88

Deutschland
Bio Speise-kürbis
 aus NRW, „Hokkaido“, Stück



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.79

Bioland

Deutschland
Speise-kartoffeln
 aus NRW, festkochend, vorwiegend festkochend oder mehligkochend, je 2 kg Netz (1 kg = € 0.75)



AKTIONSPREIS

1.49

Salatmix „Gourmet“
 verzehrfertig, 150 g Beutel (1 kg = € 13.27)



AKTIONSPREIS

1.99

Deutschland
Knollensellerie
 aus NRW, Klasse I, 1 kg



unverpackt

AKTIONSPREIS

1.11

Deutschland
Mini-Romanasalat
 aus NRW, Klasse I, 3er Packung



AKTIONSPREIS

3 Stück

1.49

Deutschland
Suppengrün
 aus NRW, 500 g Schale (1 kg = € 2.22)



AKTIONSPREIS

1.11

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DAS SPARRAFFENLAND

Südamerikanisches Hülftsteak
zart gereifte Spitzenqualität,
je 100 g



**Beste
Qualität
aus Süd-
amerika**

AKTIONSPREIS

2.79

6.99

Ab 500 g
gibt es 1 x 400 g
Rasting Paprika-
oder Champignon-
sauce gratis
dazu

Frische
Schweineschnitzel
aus der saftigen Schweinehülte,
je 500 g (1 kg = € 13.98)



Schinkenkrustenbraten
frisch oder gepökelt,
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

6.99



Kasseler-Nacken
ohne Knochen,
goldgelb geräuchert,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



Spießbraten
vom Schweine-
nacken, gefüllt
mit Zwiebeln,
je 1 kg



AKTIONSPREIS

9.99



**Schweine-
nackensteaks**
mariniert,
je 100 g



AKTIONSPREIS

0.99



**Rinder- oder
Sauerbratengulasch**
je 550 ml Schlauch
(1 l = € 12.71)



AKTIONSPREIS

6.99



Zarter
Rinderschmorbraten
deutsches Jungbullen-
fleisch, je 1 kg



AKTIONSPREIS

17.90



Cevapcici
aus Rinder- und Schweine-
hackfleisch, abgerundet mit
einer Paprika-Knoblauch-Note,
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.09

Frische Hähnchenschenkel
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
je 1 kg

3.33

Currywurst-Alarm
5 Rostbratwürstchen à 100 g = 500 g, fein,
gebrüht + 1 x Rasting Currysauce 400 g,
je Komplettangebot

5.99

Komplettangebot

RASTING

ohne Deko

Fleisch

Fleischgenuss aus natürlicher Haltung

Wildschwein, Hase, Reh, Kaninchen, Hirsch und Fasan haben eines gemeinsam: Die Wildtiere leben in ihrer natürlichen Umgebung und nicht im Stall. Statt Mastfutter fressen sie, was Wald und Wiese zur Verfügung stellen. Lass Dich von unseren Wildrezepten inspirieren!

AKTIONSPREIS
27.90

Frischer Hirschkeulenbraten
ohne Knochen, je 1 kg

Mini-Haxen
vom Schwein,
pikant gewürzt,
je 100 g

AKTIONSPREIS
0.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

Frische Hähnchen
ideal für den Backofen oder Grill,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
5.55

Frischer Putenrollbraten
aus der saftigen Oberkeule,
Handelsklasse A,
je 1 kg

AKTIONSPREIS
9.99

RASTING **Frische Bratwurst**
grob oder fein, vom Schwein,
je 3 x 100 g = 300 g Packung
(1 kg = € 9.97)

AKTIONSPREIS
2.99

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING **Minutenschnitzel**
aus der Schweineoberschale,
300 g Packung
(1 kg = € 12.63)

AKTIONSPREIS
3.79

Haltungsform
1 2 3 4 5
3
Frischlufstall
haltungsform.de

TIER WOHL PLUS

RASTING **Gyrosauflauf oder Schaschliktopf**
je 400 g Schale
(1 kg = € 9.98)

AKTIONSPREIS
3.99

Angabete nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorhandige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

DAS EDEKA SPARRAFFENLAND

Hausmacher
Leberwurst
oder Blutwurst
im Ring,
je 100 g

0.77

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Herzhafter
Wurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g

1.39

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

RASTING



Schinkenspeck
handgesalzen,
geräuchert oder
luftgetrocknet,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

1.79

RASTING



Kaiserschinken
mild gepökelt und über
Buchenholz heiß geräuchert,
je 100 g

AKTIONSPREIS

1.99

RASTING



Feine
Sahneleberwurst
der cremig-sahnige
Brottaufstrich,
je 100 g

Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

AKTIONSPREIS

0.99

RASTING



Haltungs-
form
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

TIER
WOHL
PLUS

Frischwurst-
Aufschnitt
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

SUPERKNÜLLER

1.29

10%
AUF WURST-ARTIKEL AN
DER BEDIENTHEKE
BEI JEDEM EINKAUF!*



Wiener Würstchen
das leckere Heißwürstchen,
je 75 g Stück
(1 kg = € 13.33)

Stück

1.00

TIER WOHL PLUS

Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

Citella

Prosciutto Cotto
Tipo Praga
je 100 g



AKTIONSPREIS

1.79



Feinster italienischer
Salami-Aufschnitt
je 100 g

AKTIONSPREIS

2.79

Wurst

RASTING

Sülze Royal
im Ring, mit einem
süß-sauren Geschmack,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.49

RASTING

Kohlwurst
geräuchert oder
ungeräuchert,
je 100 g



Haltungsform
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

TIER WOHL PLUS

AKTIONSPREIS

1.39

RASTING

Delikates **Leberwurst**
mit Kalbfleisch oder
Schinkenwurst
je 375 g Packung
(1 kg = € 7.97)



SUPERKNÜLLER

2.99

Reinert



Bärchen Wurst
Mortadella
auch mit Geflügel,
je 90 g Packung
(1 kg = € 14.33)

AKTIONSPREIS

1.29

HANDL

Leichtes Karree,
Schinkenspeck oder
Karreespeck
je 90 g Packung
(1 kg = € 31.00)



AKTIONSPREIS

2.79



**Bayernland
Bayernländer**
deutscher Schnittkäse,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

0.89

EDEKA



Unser Bester
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 53% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49



1.49
~~2.19~~

-31%

**Westland
Old Amsterdam**

holländischer Hartkäse, 48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



**Switzerland
Emmentaler**
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

1.99



Goldbach Der Cremige
schweizer Schnittkäse,
58% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49



Old Amsterdam
versch. Sorten,
48% / 50% Fett i. Tr.,
je 190 g - 240 g Packung
(1 kg = ab € 12.46)

AKTIONSPREIS

2.99



Tête de Moine
schweizer Schnittkäse
mit Rohmilch,
mind. 51% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

AKTIONSPREIS

2.49

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Westland Old Amsterdam € 2.19

42_25_BI_S08

DAS SPARRAFFENLAND

MILKANA
Sahne
mit Allgäuer Milch

1.99 ~~2.99!~~

-33%

Milkana Schmelzkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 190 g Becher (1 kg = € 10.47)
auch Milkana Original Tolle Rolle 100 g
im Angebot

MILKANA
Kräuter
mit Allgäuer Milch

1.49 ~~2.99!~~

-50%

Kerrygold
ORIGINAL IRISCHER
BUTTERKÄSE
MILD & CREMIG

1.49 ~~2.99!~~

-50%

Kerrygold
ORIGINAL IRISCHER
CHEDDAR
HERZHAFT

1.59 ~~2.99!~~

-46%

(1 kg = € 11.46 / € 9.93)

Kerrygold
Original Irischer Käse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 130 g / 150 g Packung / Beutel
(1 kg = € 12.23 / € 10.60)

Switzerland
Appenzeller
in Scheiben,
48% Fett i. Tr.,
150 g Packung
(1 kg = € 23.27)

AKTIONSPREIS
3.49

BRESSO
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g / 120 g Becher / Packung
(1 kg = € 15.93 / € 19.92)

30
Extra°Punkte³
= € 0.30

2.39

Almette
Alpenfrischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)

AKTIONSPREIS
1.11 ~~1.99!~~

-44%

Le Rustique Camembert
48% Fett i. Tr.,
je 250 g / 240 g Packung
(1 kg = € 11.16 / € 11.63)

AKTIONSPREIS
2.79

Veganer Aufschnitt
versch. Sorten,
je 80 g / 70 g Packung
(1 kg = € 16.13 / € 18.43)

AKTIONSPREIS
1.29

Almette
Alpenfrischkäse
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 7.40)

EDEKA APP-PREIS²
0.99 ~~1.99!~~

-50%

(1 kg = € 6.60)

²Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.
³Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Milkana € 2.99, Kerrygold € 1.49, Almette € 1.99

DAS SPARRAFFENLAND



Activia
versch. Sorten,
je 4 x 115 g = 460 g Packung
(1 kg = € 3.67)

EDEKA APP-Preis!
1.49
-44%
(1 kg = € 3.24)

1.69
-37%

2.59



Ferrero Milch-Schnitte oder **kinder Pingui**
10 + 1 = 308 g / 7 + 1 = 240 g Packung
(1 kg = € 8.41 / € 10.79)



Lättä
versch. Sorten, 39% / 28% Fett,
je 450 g Becher (1 kg = € 2.64)

EDEKA APP-Preis!
0.99
-64%
(1 kg = € 2.20)

1.19
-57%

Dr. Oetker Paula Shake
Schoko oder Vanille,
je 180 ml Flasche
(1 l = € 4.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS
0.79

Ehrmann High Protein Mousse oder **Creatine Pudding**
versch. Sorten, je 200 g / 230 g Becher
(1 kg = € 6.45 / € 5.61) auch Ehrmann High Protein Caffé Latte 250 ml im Angebot



AKTIONSPREIS
1.29

Landliebe Joghurt
versch. Sorten,
3,8% / 1,5% Fett,
je 150 g / 200 g Becher
(1 kg = € 3.27 / € 2.45)



AKTIONSPREIS
0.49



MinusL H-Milch oder **Frische Milch**
versch. Sorten, laktosefrei,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29



Arla bio Frische oder **Haltbare Weidemilch**
3,8% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.29



Die faire Milch Frische Bio Weidemilch
3,8% Fett,
1 l Packung

AKTIONSPREIS
1.49

42_25_BL_510 Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Activia € 2.69, Lättä € 1.11

Kühlregal & TK



Coppenrath & Wiese
Bunte Sahne-Platte
oder **Festtagstorte**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 780 g - 1550 g Packung
(1 kg = ab € 5.73)

8.88
-13.99¹

-36%

Coppenrath & Wiese
Kuchenliebe
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 740 g - 1250 g Packung
(1 kg = ab € 3.99)



AKTIONSPREIS

4.99

1.99
-3.69¹
-46%

Frosta
Gemüse Mix oder **Gemüse Pfanne**
tiefgefroren, versch. Sorten, je 375 g - 600 g Beutel
(1 kg = ab € 3.32) auch Frosta Fertiggerichte
versch. Sorten 375 g im Angebot



Alpenhain Back-Camembert
oder **Back-Mozzarella Sticks**
mit Wildpreiselbeer-Dip oder
würziger Tomatensauce,
je 150 g / 200 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

Deli
Reform Margarine
versch. Sorten,
je 500 g / 450 g Becher
(1 kg = € 2.58 / € 2.87)



AKTIONSPREIS

1.29

Nadler
Heringsfilets
versch. Sorten,
je 400 g Schale
(1 kg = € 6.23)



AKTIONSPREIS

2.49



Entdecke die Produktvielfalt.

-25%⁵

auf Tante Fanny Produkte.*

*Alle Angebote gültig vom 13.10.25 bis 18.10.25.
⁵Aktionspreis - siehe Regaletikett.



FRISCHER Flammkuchenteig
 XXL 36 x 36 cm



GUT & GÜNSTIG

Tortelloni oder Penne
tiefgefroren, Käse-Sahne oder
Gorgonzola, je 750 g Beutel
(1 kg = € 3.99)



40

Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

2.99



*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Frosta € 3.69, Coppenrath & Wiese Bunte Sahne-Platte / Festtagstorte € 13.99

42_25_BL_571

DAS SPARRAFFENLAND

EDEKA

Hawesta Heringsfilets
versch. Sorten, je 200 g / 190 g Dose
(1 kg = € 4.95 / € 5.21)

0.99
+199!
-50%

EDEKA APP-PREIS
0.88
-55%



(1 kg = € 4.40 / € 4.63)

0.55



Kidney Bohnen
dunkelrot,
400 g Dose /
255 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.16)

0.77



Sonnen Mais
zart, jung,
330 g Dose /
285 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.70)

GUT & GÜNSTIG

Erbsen mit Möhren
je 800 g Dose oder
660 g Glas =
530 g / 420 g Abtropfg.
(1 kg = € 2.09 / € 2.64)

Leckere Beilage.

GUT & GÜNSTIG
ERBSEN MIT PARISER KAROTTEN
sehr fein

GUT & GÜNSTIG
JUNGE ERBSEN MIT MÖHRCHEN
extra fein

DISCOUNTPREIS
1.11

GUT & GÜNSTIG

Champignons
in Scheiben, l. Wahl,
280 g Glas /
170 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.53)

GUT & GÜNSTIG
CHAMPIGNONS
in Scheiben l. Wahl

DISCOUNTPREIS
0.77

GUT & GÜNSTIG

Stangen Spargel
weiß, geschält,
ganze Stangen,
330 g Glas /
205 g Abtropfg.
(1 kg = € 6.29)

GUT & GÜNSTIG
STANGEN SPARGEL
weiß, geschält

DISCOUNTPREIS
1.29

GUT & GÜNSTIG

Weinsauerkraut
mild, 520 g Beutel /
500 g Abtropfg.
(1 kg = € 1.18)

GUT & GÜNSTIG
Wein-Sauerkraut
mild

DISCOUNTPREIS
0.59

GUT & GÜNSTIG

Tomaten
passiert,
500 g Packung
(1 kg = € 0.98)

GUT & GÜNSTIG
TOMATEN
passiert

DISCOUNTPREIS
0.49

Meica Deutschländer
oder **Trueman's Hot Dog**
versch. Sorten,
je 660 g / 540 g Glas,
330 g / 350 g Abtropfg.
(1 kg = € 10.09 / € 9.51)

3.33
• 4.99!

Bonduelle
Gemüsekonserven
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Dose /
250 g - 285 g Abtropfg.
(1 kg = ab € 3.47)

0.99
• 1.79!



-33%



Vorrats-Knüller

Maggi Ravioli
versch. Sorten,
je 800 g Dose
(1 kg = € 2.24)

1.79
• 2.99!

-40%



GUT & GÜNSTIG



Pfirsiche
Schnitten oder
halbe Frucht,
leicht gezuckert,
je 820 g Dose,
500 g /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.58 /
€ 3.73)

DISCOUNTPREIS

1.79

Erasco Eintöpfe
versch. Sorten,
je 400 g Dose
(1 kg = € 3.73)
auch Erasco Suppen
im Angebot



GUT & GÜNSTIG



Aprikosen
halbe Frucht,
leicht gezuckert,
820 g Dose /
480 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.52)

DISCOUNTPREIS

1.69

GUT & GÜNSTIG



Mandarin-Orangen
leicht gezuckert,
312 g Dose / 175 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.40)

DISCOUNTPREIS

0.77



AKTIONSPREIS

1.49

*Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Meica € 4.59, Maggi € 1.99, Bonduelle € 1.79

Frühstück



Röstkaffee
Balance oder
Selection, gemahlen,
je 500 g Packung
(1 kg = € 12.98)



SUPERKNÜLLER

-18%

6.49
~~7.99~~



Tchibo Kaffee⁴
versch.
Sorten,
je 1 kg
Beutel

AKTIONSPREIS

15.99

Motiv mit KI erstellt



13.99
~~18.49~~

-24%

Dallmayr Home Barista Caffè Crema
Dolce oder Forte,
je 1 kg Beutel



1.79

**NIMM MEHR,
ZAHL WENIGER!**

**6 STÜCK
für nur
€ 8.88**

Oatly Haferdrink
versch. Sorten,
je 1 l Packung
je 6 Stück: € 8.88
(1 l = € 1.48)



Krüger Family Cappuccino
versch. Sorten,
je 500 g
Nachfüllbeutel
(1 kg = € 5.58)

AKTIONSPREIS

2.79



illy Espresso
gemahlen, je Bohnen,
je 250 g Dose
(1 kg = € 27.96)

AKTIONSPREIS

6.99

McVitie's Digestives
Milk Chocolate oder
mit Vollkornanteil,
je 200 g / 250 g Packung
(1 kg = € 9.95 / € 7.96)



AKTIONSPREIS

1.99

Milka Kekse
versch. Sorten,
je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

Skippy Peanut Butter
Creamy oder Super Chunk,
je 340 g Glas (1 kg = € 7.32)



AKTIONSPREIS

2.49

Ovomaltine Crunchy Cream oder Caotina Choco-Crème
ohne Palmöl, je 380 g /
300 g Glas (1 kg = € 9.18 /
€ 11.63)



AKTIONSPREIS

3.49



Kuchen
versch. Sorten,
je 400 g Packung
(1 kg = € 6.98)



AKTIONSPREIS

2.79

Oreo O's Cerealien
350 g Packung
(1 kg = € 9.40)



AKTIONSPREIS

3.29



Lieken Urkorn
versch. Sorten,
je 500 g Beutel
(1 kg = € 2.98)

SUPERKNÜLLER

-25%

1.49
~~1.99~~

DAS SPARRAFFENLAND

0.49
-1.09!
-55%

Maggi Fix
versch. Sorten,
je 26 g - 70 g Beutel
(1 kg = ab € 7.00)
auch Maggi Food Travel
Würzpasten und Herzensküche
im Angebot



0.99
-2.19!
-54%

Birkel's No. 1 oder
3 Glocken Genuss Pur Teigwaren
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



Italienische Pasta
hergestellt in Italien,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.98)



AKTIONSPREIS
0.99

Ben's Original
Express Reis
versch. Sorten,
je 220 g / 250 g Beutel
(1 kg = € 5.86 / € 5.16)



AKTIONSPREIS
1.29



Barilla
Collezione oder **Al Bronzo**
italienische Pasta
aus 100% Hartweizen, versch. Sorten,
je 250 g - 500 g Packung
(1 kg = ab € 3.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Maggi
Guten Appetit Suppe
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 6.63)



AKTIONSPREIS
0.69



EDEKA APP-PREIS²
-46%
0.79
-1.49!

(1 kg = ab € 11.45)

Knorr Snack
versch. Sorten,
je 53 g - 69 g Becher
(1 kg = ab € 14.35)

AKTIONSPREIS
-33%
0.99
-1.49!

Bertolli
Pastasauce
versch. Sorten,
je 400 g Glas
(1 kg = € 4.98)



AKTIONSPREIS
1.99

Tiger
Weiß- oder Braunbrot
je 750 g Beutel
(1 kg = € 2.39)



AKTIONSPREIS
1.79



Miracel Whip
versch. Sorten,
je 500 ml / 250 ml Glas
(1 l = € 2.98 / € 5.96)

EDEKA APP-PREIS²
-51%
1.29
-2.65!

AKTIONSPREIS
-43%
1.49
-2.65!

(1 l = € 2.58 / € 5.16)

Süß & Salzig

Pom-Bär
versch. Sorten,
je 75 g Beutel
(1 kg = € 14.80)



AKTIONSPREIS

1.11

Pringles
versch. Sorten,
je 165 g Dose
(1 kg = € 15.09)



30
Extra°Punkte³
= € 0.30

PAYBACK

2.49

funny-frisch Chipsfrisch
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 7.93)



1.19
~~-1.99!~~

-40%

De Beukelaer Prinzen Rolle
versch. Sorten,
je 450 g / 352 g
Packung (1 kg =
€ 3.76 / € 4.80)



AKTIONSPREIS

1.69

Milka Favourites oder Party Mix
je 141 g - 159 g Packung
(1 kg = ab € 20.94)



AKTIONSPREIS

3.33



1.99
~~-3.79!~~

-47%

Choco Crossies oder Choclait Chips
versch. Sorten, je 150 g / 115 g Packung
(1 kg = € 13.27 / € 17.30)

Toblerone
100 g Packung
(1 kg = € 16.90)



AKTIONSPREIS

1.69

Ritter Sport
Alpenmilch
oder Goldschatz,
je 250 g Tafel
(1 kg = € 11.96)



AKTIONSPREIS

2.99

After Eight Classic
200 g Packung
(1 kg = € 9.95)



AKTIONSPREIS

1.99

Manner Gebäck
versch. Sorten,
je 400 g / 300 g Beutel
(1 kg = € 9.48 / € 12.63)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

3.79

kinder Joy
20 g Packung
(1 kg = € 50.00)



AKTIONSPREIS

1.00

Ricola Bonbons
versch. Sorten, ohne Zucker,
je 75 g Beutel (1 kg = € 23.87)



AKTIONSPREIS

1.79

Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: funny-frisch Chipsfrisch € 1.29, Choco Crossies / Choclait Chips € 1.99, 42_25_BL_516

Motiv mit KI erstellt.

Italien -
Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7.32)

5.49
• 7.99¹

-31%

EDEKA
APP-Preis²

4.99
• 7.99¹

-37%

(1 l = € 6.65)

Auch
alkoholfrei
im Angebot.



14.99
• 17.99¹

-16%

Sarti Rosa
italienischer Aperitif,
14% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 21.41)

Metaxa
5 Sterne oder
Metaxa Ouzo
38% / 40% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 15.70)



AKTIONSPreis

10.99

Becherovka
Kräuterlikör,
38% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

AKTIONSPreis

9.99

Tullamore
D.E.W.
Irish Whiskey,
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 19.99)



AKTIONSPreis

13.99

Three Sixty Vodka
Original oder Easy
37,5% / 20% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 14.27)



Superknüller

-28%

9.99
• 13.99¹

Jules Mumm
Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



Superknüller

-27%

3.99
• 5.49¹

Exklusiv
mit der
APP



Bombay Sapphire
London Dry Gin
oder Citron Presse,
40% / 37,5% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 24.27)
Preis ohne App: € 22.99
(1 l = € 32.84)

EDEKA APP-Preis²

-26%

16.99
• 22.99¹

Kattlenburger
Met
Honigwein,
0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)



40
Extra°Punkte³
= € 0.40

PAYBACK

AKTIONSPreis

3.99

Deutschland -
Württemberg
Württemberg
berger Weine
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 4.65)



60
Extra°Punkte³
= € 0.60

PAYBACK

AKTIONSPreis

3.49

Deutschland /
Luxemburg
Achkarren
oder **Domaines**
Vinsmoselle
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)



AKTIONSPreis

4.99

Italien
Scaranto oder
Borgo al Pascolo
versch. Sorten,
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6.65)
**für den 2024er



AKTIONSPreis

4.99

1. Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Doppio Passo € 7.99, Sarti Rosa € 17.99, Bombay Sapphire € 22.99, Three Sixty Vodka € 13.99, Jules Mumm Sekt € 5.49. 2. Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA App an der Kasse. Vorliegen der EDEKA App ist Voraussetzung für die Teilnahme an den Aktionen. 3. Punkte können nur bei der Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes verwendet werden.

Lipton Ice Tea
versch. Sorten,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 1.03)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

-23%

1.29
-1.69¹

EDEKA APP-PREIS²

-34%

1.11
-1.69¹

(1 l = € 0.89)

beckers bester
Apfel- oder Traubensaft
versch. Sorten,
je 1 l Packung



AKTIONSPREIS

1.79

Rotbäckchen
versch. Sorten,
je 0,7 l Glasflasche
(1 l = € 4.27)



AKTIONSPREIS

2.99

DAS SPARRAFFEN LAND



3.99
-7.14¹

Volvic Naturelle
stilles Mineralwasser,
Packung = 6 x 1,5 l
(1 l = € 0.44) zzgl. € 1.50 Pfand

-44%

Valensina
versch. Sorten,
je 0,7 l / 1 l Flasche
(1 l = € 2.56 / € 1.79)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.79
-2.49¹



3 Flaschen kaufen = 1 x 0,7 l Flasche Milde Orange gratis dazu!
zzgl. € 0.25 Pfand

Proviant
versch. Sorten,
je 0,33 l Glasflasche
(1 l = € 3.00)
zzgl. € 0.08 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

Pepsi oder Schwip Schwap
auch Zero,
koffeinhaltig,
je 1,25 l Flasche
(1 l = € 0.79)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.99

effect Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.79

Rockstar Energy Drink
versch. Sorten,
taurin- und koffeinhaltig,
je 0,5 l Dose
(1 l = € 1.90)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.95

afri cola oder Bluna
teilweise koffeinhaltig,
versch. Sorten, je 1 l Flasche
zzgl. € 0.25 Pfand



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

1.29

HOL DIR EINE FANTA HALLOWEEN-DOSE GRATIS!*

6 DOSEN NACH WAHL + 1 DOSE FANTA IN DEINEM TEILNEHMENDEN EDEKA-MARKT KAUFEN UND BEI NUTZUNG DER EDEKA APP DIE FANTA GRATIS ERHALTEN.**



Nur mit der EDEKA APP Fanta Dose GRATIS***
***zzgl. Pfand



LIMITED HALLOWEEN EDITION

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten, teilweise koffeinhaltig,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 2.39)
zzgl. € 0.25 Pfand

AKTIONSPREIS

0.79

* Aktionszeitraum: 13.10. – 18.10.2025. Pfand für die Gratisware ist zu entrichten.
** Gilt für 0,33 l Dosen der Marken Coca-Cola, Coca-Cola light, Fanta, Sprite und mezzo mix sofern im Markt vorhanden.
© 2025 The Coca-Cola Company. Coca-Cola, Coca-Cola light, Fanta, Fanta zero, Sprite und mezzo mix sind eingetragene Schutzmarken der The Coca-Cola Company.

Coca-Cola, Fanta, Sprite
und weitere Sorten,
teilweise koffeinhaltig,
je 2 l Flasche
(1 l = € 0.70)
zzgl. € 0.25 Pfand

1.39
-2.19¹

-36%

Coca-Cola
ORIGINAL TASTE
Delicious & Refreshing

Franziskaner Hefe-Weissbier
versch. Sorten,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.40)
zzgl. € 3.10 Pfand

13.99
-20.29¹

-31%

Diebels Alt
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

11.99
-17.79¹

-32%



König Pilsener

Auch
alkoholfrei
im Angebot.

11.99
-16.99¹

-29%



König Pilsener
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 1.20 / € 1.51)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand

Rheinfels Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 0.73)
zzgl. € 0.25 Pfand



AKTIONSPREIS

0.55

Stiftsquelle Mineralwasser
versch. Sorten, je Kasten =
12 x 1 l (1 l = € 0.42)
zzgl. € 4.50 Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Traugott Simon Naturradler
versch. Sorten, je Kasten =
20 x 0,33 l (1 l = € 1.13)
zzgl. € 3.10 Pfand
auch 0,0% im Angebot



Auch
alkoholfrei
im Angebot.

AKTIONSPREIS

7.49

Benediktiner Weissbier
Naturtrüb oder Alkoholfrei,
je Kasten = 20 x 0,5 l
(1 l = € 1.70)
zzgl. € 3.10 Pfand

Auch
alkoholfrei
im Angebot.



AKTIONSPREIS

16.99

Schloss Quelle Mineralwasser
versch. Sorten,
je Kasten =
12 x 0,75 l / 12 x 0,7 l
(1 l = € 0.55 / € 0.59)
zzgl. € 3.30 Pfand



AKTIONSPREIS

4.99

Wicküler Pilsener
je Kasten =
20 x 0,5 l / 24 x 0,33 l
(1 l = € 0.95 / € 1.20)
zzgl. € 3.10 / € 3.42 Pfand



AKTIONSPREIS

9.49

5,0 Original Pils, Export oder Helles
je 0,5 l Dose (1 l = € 1.38)
zzgl. € 0.25 Pfand



20
Extra°Punkte³
= € 0.20

PAYBACK

0.69

Glas-
flaschen

*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Ausweis des Leihlingsmarktes sind erforderlich.
Nicht alle Getränke und Gebindegrößen sind in jedem Markt erhältlich.

Palmolive
Duschcreme oder Duschgel
versch. Sorten, je 250 ml
Flasche (1 l = € 3.96)



AKTIONSPREIS
0.99

L'Oréal Paris
Men Expert Duschgel
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.16)



AKTIONSPREIS
1.79

Motiv mit Klarsicht.
sodastream Zum Einschrauben.
Tauschzylinder „Alcojet“
Für max. 60 Liter gesprudeltes Trinkwasser.
Zum Einschrauben. Für ältere SodaStream-Geräte bis
einschließlich „Crystal 2.0“. Ca. 425 g Zylinder. Oder
Tauschzylinder „Quick Connect“
Für max. 60 Liter gesprudeltes Trinkwasser.
Zum Einklicken. Für die SodaStream-
Geräte „Duo“, „Terra“, „Gaia“, „Art“
und „Crystal 3.0“. Ca. 425 g Zylinder.
Je



4.99
-6.95!

Zum
Einklicken.

-28%

50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

Guhl
Shampoo
oder Spülung
versch. Sorten,
je 250 ml /
200 ml Flasche
(1 l = € 15.96 /
€ 19.95)



3.99

Weißer Riese
oder Spee Waschmittel
versch. Sorten, je 18 – 22 WA
Flasche / Packung (1 WA = ab € 0.16)
auch Spee Power-Caps 18 WA und Spee
Megaperls 19 WA im Angebot

3.59
-4.79!

-25%

EDEKA
APP-PREIS²
3.29
-4.79!

-31%



**Nur die
Füllung!**



(1 WA = ab € 0.15)

L'Oréal
Paris Elnett
Haarspray
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 13.30)



AKTIONSPREIS
3.99

Rexona
Deospray
versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 14.80)



AKTIONSPREIS
2.22

Colgate
Komplett 8 in 1 Zahnpasta
mit Fluorid, ultra weiß oder
extra frisch,
je 75 ml Tube
(1 l = € 19.87)



AKTIONSPREIS
1.49

Frosch Waschmittel
versch. Sorten, je 22 WA - 30 WA
Packung / Beutel (1 WA = ab € 0.17)



50
Extra°Punkte³
= € 0.50

PAYBACK

4.99

JETZT NUR
3,79 €!
Mit 5 Treuepunkten

* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche
Preiseempfehlung.

JETZT NEU:
Mit der EDEKA App
digital sammeln.**

Google Play

App Store

Nur noch
bis zum 18.10.
Treuepunkte
sammeln.

**TIERISCHER
SAMMELSPASS**
MIT EDEKA & WWF

**ALLE
TIERE
EXKLUSIV**

schleich



Broschüre mit Treuekarten
hier im Markt erhältlich.
* Nur solange der Vorrat reicht.
Unverbindliche Preiseempfehlung.
** Nur in teilnehmenden Märkten.



* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Tauschzylinder € 6.95, Weißer Riese / Spee Waschmittel € 4.79

42_25_BL_520

Zewa Ultra Soft
Toilettenpapier
4-lagig, 8 x 150 Blatt
Packung

3.99
~~4.89~~
-18%

Glücksblatt
Küchentücher
reinweiß, 3-lagig,
4 x 45 Blatt Packung

GLÜCKSBLETT
KÜCHENTÜCHER
REINWEISS
saugstark
reißfest
AKTIONSPREIS
2.49



Tempo Taschentücher
klassik, 30 x 10 Stück Packung
und weitere Ausführungen im Angebot

2.99
~~3.89~~
-23%



Vitakraft
Hundesnacks
versch. Sorten,
je 80 g Beutel
(1 kg = € 23.63)

EDEKA APP-PREIS
-26%
1.69
~~2.29~~

AKTIONSPREIS
-17%
1.89
~~2.29~~

(1 kg = € 21.13)

Bref Power
Reiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.05)

AKTIONSPREIS
2.29

Der General
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.39)

AKTIONSPREIS
1.79



biff
Badreiniger
versch. Sorten,
je 750 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.05)

AKTIONSPREIS
2.29



Sidolin
versch. Sorten,
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.58)

AKTIONSPREIS
1.79

fit Spülmittel
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)



AKTIONSPREIS
1.19

Einmalhandschuhe
Aus Nitril. Latexfrei.
Puderfrei. Beidhändig tragbar.
Reißfest. Größen: S-L.
Farben: schwarz
oder weiß.



AKTIONSPREIS
2.99

Die Putz-Profis
Herbstputz im ganzen Haus

✓ WC ✓ Fenster ✓ Bad ✓ Küche

3€
SOFORT-RABATT**

**Kaufe Produkte der teilnehmenden Marken für mind. 10€ und erhalte 3€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse. Nur ein Coupon pro Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung möglich. Nicht mit anderen Aktionen/Coupons kombinierbar. Aktion gültig vom 13.10. bis 18.10.2025

WIC FRESH Sidolin GENERAL biff Bref Prit



*Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

**Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Vitakraft € 2.29, Tempo € 2.89, Zewa € 3.99

42_25_BL_521

Motiv mit KI erstellt

DAS SPARRAFFEN LAND

Paradiesisch sparen zum Wochenende.

Do. 16.10. – Sa. 18.10.



Entrecote
hohe Rippe, ohne Knochen,
ideal für saftige Steaks,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



2.99
-3.69¹

-18%

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**

1 2 **3** 4 5

Frischlufstall
haltungform.de

Schweinefilet
im Baconmantel,
je 100 g



1.79
-1.99¹

-10%

OUTSPAN®

Die leckeren Vitaminbomben
im Handtaschenformat.

Südafrika
Mandarinen
Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 2.65)



1.99
-2.99¹

-33%

1Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Entrecote € 3.69, Schweinefilet € 1.99, Mandarinen € 1.49

42_25_BL_522



Landliebe Joghurt

versch. Sorten, 3,8% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 2.22)
zzgl. € 0.15 Pfand



1.11
• 2.39¹

-53%

Dr. Oetker Vitalis Müsli

versch. Sorten,
je 390 g - 600 g Packung
(1 kg = ab € 3.82)



2.29
• 3.99¹

-42%

Langnese Cremissimo

versch. Sorten, je 900 ml / 825 ml Becher
(1 l = € 1.99 / € 2.17)



1.79
• 3.99¹

-55%

Jack Daniel's Mix-Getränke

versch. Sorten,
10% Vol.,
je 0,33 l Dose
(1 l = € 5.70)
zzgl. € 0.25 Pfand



1.88
• 2.99¹

-37%

¹Angebote nur gültig gegen Vorlage der EDEKA-App an der Kasse. Vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich.

¹Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage: Landliebe € 2.39, Dr. Oetker € 3.99, Jack Daniel's € 2.99

42_25_BL_523



Aus unserer Heißen Theke empfehlen wir diese Woche...

Oktober

MONTAG

13

Knuspriges und saftiges

Halbes Hähnchen

nur

4.50

Deftiger Linseneintopf

nur

5.90

Oktober

DIENSTAG

14

**Schnitzel mit Currysoße
und Reis**

nur

7.90

**Wirsingeintopf
mit Mettwurst**

nur

6.90

Oktober

MITTWOCH

15

**Geflügelcurry „fruchtig“
mit Reis**

nur

7.90

**Sauerkrauteintopf
mit Einlage**

nur

5.90

Oktober

DONNERSTAG

16

**Krustenbraten
mit Salzkartoffeln
und Broccoli**

nur

7.90

**Gemüsesuppe
mit Einlage**

nur

5.90

Oktober

FREITAG

17

**Fleischkäse
mit Bratkartoffeln
und Krautsalat**

nur

7.90

**Erbsensuppe
mit Einlage**

nur

5.90

Oktober

SAMSTAG

18

Ofenfrische Haxe

nur

5.90

**Möhreneintopf
mit Mettwurst**

nur

5.90

B

BÄCKEREI

BECKER

empfiehl!

Aprikosenstreusel

Stück

1.95

Dinkel Chia Brot

(1 kg = € 5.73)

750 g

4.30

Bio-Landbrot

(1 kg = € 5.60)

750 g

4.20

Unsere

Öffnungszeiten:

**Montag - Freitag von
8.00 - 21.00 Uhr,**

**Samstag von
7.00 - 21.00 Uhr.**

**Wir freuen uns
auf Ihren Besuch!**